Sig i%( num liarthotomci de Capcirio no-
tarii publici Maioricarum «¡ni hec scribi feeit 
et clausïi, < mu Intens supra possit Hi . . . 

APÈNDIX DE DOCUMENTS 

tocants a antecedents y preliminars de dita pau 

1 . — O ï w / < ' í/C/ C'/fs/r/.it í/í />7/!7</. r uomiíittdò 
(h'l/'iinií'i' O'iiiitlen t'Oift Hliuiíài. i )(>.*. 

Noui-rint vniiicrsi «ni0(1 nos |a« ohus llei 
gratia Rex Maioricarum, Comes Rossilionis et 
Ceritanic et Dominus Montispesiilani, cum hoc 
nostro instrumento damus auctorilatem et po
testat em Dalmatio de Garriga, tenenti locum 
oostrum in Regno Maioricarum, (juod nomine 
Ct loco nostri ¡lossil ponerc et conslituere con-
sttlem in villa ;'t loco de bilgia et in terra ct 
distnetu liegis Rugie. «¡ni habeat et leneat fun-
(licitm in ipsn tilla el alüs locis dicti liegis 
Rugie, in quo mercainrcs ac alie gentes terra-
ruin nostrarmu «|ui ad dictam víllam veneriut 
ct ibidem negoci a ueri nt reci|)iantur, ct ibi veu-
deii·lo et emendo ct alilcr contraliendo suas 
res el mercès tencant, el soiuant jura nostra 
dii'to cónsul i consuela dari. Nos enim illum 
«¡ueiii in i rinsuiem dit le ville dit tus 1 hlimacius 
de G.irriga nomine noslro posuerit, volumus 
esse (onsulein nostrarum gentium, «¡uamdiu 
scilicet nobis plaçiicrit et dum bonus et sufl'i-
« iens lueiit in ofln to antedi ' to. In e«!ins rey 
tcsiuiiotiiinii presens instruincntmn sigillo nos
lro dependent i ju->innis « oniuniri. I *ata Ge-
runde vj. kalcndas Noucinbri-. armo 1 lomini 
Millcsimo CCC." ij." 

Pot. I.J. 

¡acobus l'ei gratia Rex Maioricarum, Comes 
Rossilionis ct Ceritanic et Dominus Montispe-
sulani, dilecto suo Dahnario de (íarriga, tenenti 
locum nostrum in MaionVis, sa tu tem et dílcc-
tirniem. Cum propter rompnsilionem factum 
nomine nostro ex j . " parte et Regem Itugíe ex 
altera, expedial nobis «¡uod babeamos et ; imsti-
Ittamus consttlem hominum nostrorum in dicto 

vcstris successoribus, et tibi Gregorio Salambe 
procuratori dus , nomine ips ius rccipicnii, om-
nia bona dicti domini mei Regis Bugie; et ud 
ma i orem horum omnium firmi ta tem p repetit i 
publico instrumento mami mea propria subs
c r i b o vt sciatur «¡iiod omnín promissa intellcxi 
et sunt data mini intclliei verbo a d verbum. 
Versa uice Kgo dictus Gregoriús Salambe, e\ 
potestate miilii data ab lllüstrissimo domino 
Sanct io Dei gratia Rege Maioricarum, C omite 
Rossilionis et Ceritanic et Domino Montispesu-

l ani , e.\ parte ¡Pitas domini Regis susi ipiens 
dictam pacem et roncordiam su i ' pact is et 
conditionibtts supra expressatis, laudo et con
cedo omnia suprudieta vt superins d icta et e\-
pressata sunt, et promilto c\ parte dicti Illus-
trissimi domini Regis Maioricarum el siiormu 
tibi dicto Alliaig Maliamet lienabdella l'.en-
c.eet procuratori et nuncio di« li lilustris Regis 
Bugie /.d I a i spccial iter destinato, quod dictus 
dominus Re\ M a i o r i c a r u m et sui successores 
habebunt raía ct firma omnia pacta, p a r e m et 
concordiani prout superius di« t.i et expressata 
sunt per te di> tum Alliaig Mabamct, et non 
contraucnienl vel venirc aliquem l'ai ¡ent jure 
•liquo causa vel ratione, absoluendo, difinien¬ 
do et penitus remitendo tibi d i c to Alliaig 
Mabamct pro« ur.itori et nuncio 
suis successor:bus, o m n e m |>ctitionem «¡uestio-
nem et demandant q u a m vel qltas «Ii< tus domi
nin Rex Maioricarum et sue g.-ntcs faceré seu 
moliere posscni contra di< lum Regem Bugie el 
suas gentes i tione dampnortim ditorum ei 
interesium val!:itorum dicto domino regi Maio
ricarum ct gentibus suis per diclum Regem 
Bugic cl genu - s u a s , vel aliqua ratione, pro ut 
mel///.» ///</ .«.///'/ et inlelligi potesi ad salua-
menluni d i c l i Regis Rngie et sttarum genlium 
el honuiii ei -.• r*tini inlelli-i luni sine enganno, 
dicto lamen Rtgc Bugie seruante o m i n a supra-
dicta. Kt pnl predit lis obligo noniini dicti 
domini Regis Maioricarum di« to Regi Bugie, 
absenli, cl tibi dicto Alliaig Maliamet licivab-
delia sarraceno procuratori et nuncii ei us, 
presenti, omnia \wudicti domini Reps Maio
ricarum. Acta fuerunt hec intus l'alatium Castri 
dicti domini Regis Maioricarum siti in ciuitate 
Maioricarum, nono kalcndas Deccnibris anno 
domini Millc-imo Trecentcsimo duodécimo. 
Sígljlniiii" Alliaig Mahanut Henabilclla l'en-
çcet, pr<>< iiratoris ei num ii d ict i d o m i n i Regis 
Rugie. Sigjjjtnum Gregorii Salambe procura
tori dicti do/////// /Wgis Maioricarum, predio